

## **PACHET MATERIALE DE CURATENIE conform NR INVITATIE 9059 /09.02.2021**

I.D.: 54362443

Data publicarii 16.02.21 Coduri CPV 39224300-1 39831240-0

Pretul estimativ: 71.362,50 RON - 71.362,50 RON

Descriere: Denumire produs Specificatii tehnice Cantitate anuala Pret unitar(lei) Valoare(lei) 1.Mopuri mari cu coada (,albe,din bumbac,spiralete,gramaj 250gr,cu coada de lemn) 3300 buc 4.80 15840.00 2.Rezerva mop (mop de 250gr)= 3300 buc 3.00 9900.00 3.Matura cu coada (matura cu coada lemn de 1.20 cm,matura cu peri din plastic) 550 buc 5.00 2750.00 4.Cos gunoi 18L cu pedala(cu pedala pentru ridicarea capacului si galeata interioara Cos gunoi 18L cu pedala(cu pedala pentru ridicarea capacului si galeata interioara 165 buc 26.00 4290.00 5.Faras din plastic cu lamela cauciuc 550 buc 2.20 1210.00 6.Mop plat cu coada(din bbc cu coada plastic,dim 60X15cm) Mop plat cu coada(din bbc cu coada plastic,dim 60X15cm) 550 buc 15.00 8250.00 7.Lavete umede(3 buc/set,dimensiune 30X30 cu capacitate mare de absortie Lavete umede(3 buc/set,dimensiune 30X30 cu capacitate mare de absortie) 5500 seturi 1.75 9625.00 8.Galeata plastic 10 L Galeata plastic 10 L cu storcator 550 buc 5.90 3245.00 9.Manusi menaj(din cauciuc,marimi M,L,) Manusi menaj(din cauciuc,marimi M,L,) 1650 perechi 1.70 2805.00 10.Perii unghii(pvc,dimensiune 38X48X118mm) Perii unghii(pvc,dimensiune 38X48X118mm) 550 buc 1.85 1017.50 11.Perii de frecat cu coada(perie pt frecat pardoseala cu fire din plastic) Perii de frecat cu coada(perie pt frecat pardoseala cu fire din plastic) 550 buc 8.00 4400.00 12.Perie telescopica 6m Perie telescopica 6m(perie pt indepartat panze de paianjeni cu coada telescopica de 6m) 220 buc 15.00 3300.00 13